АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 №250
г. Барнаул

О назначении координатора краевой
трехсторонней комиссии по регули-
рованию социально-трудовых отно-
шений и утверждении состава пред-
ставителей Администрации края и
органов исполнительной власти Ал-
тайского края в указанной комиссии

На основании статей 3, 7, 8 закона Алтайского края от 07.10.2002
№ 62-3 С «О краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений» п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить координатором краевой трехсторонней комиссии по регу-
лированию социально-трудовых отношений заместителя Губернатора Алтай-
ского края Бессарабова Д.В.

2. Назначить координатором стороны, представляющей Администра-
цию края и органы исполнительной власти Алтайского края в краевой трех-
сторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, на-
чальника Главного управления Алтайского края по труду и социальной за-
щите Дугина СИ.

3. Утвердить прилагаемый состав представителей Администрации края
и органов исполнительной власти Алтайского края в краевой трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

4. Признать утратившими силу:
постановления Администрации края:
от 20.10.2010 № 466 «О назначении координатора краевой трехсторон-

ней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и утвер-
ждении состава представителей Администрации края и органов исполни-
тельной власти Алтайского края в указанной комиссии»;

от 13.06.2013 № 310 «О внесении изменений в некоторые постановле-
ния Администрации края»;

абзац одиннадцатый постановления Администрации края от 22.04.2011
№ 213 «О внесении изменения в некоторые акты Администрации края»;

пункт первый постановления Администрации края от 10.06.2011 № 309
«О некоторых актах Администрации края»;

абзацы второй - шестой постановления Администрации края
от 22.05.2012 № 264 «О внесении изменений в некоторые акты Администра-
ции края»;

пункт третий изменений, утвержденных постановлением Администра-
ции края от 14.08.2014 № 391 «О внесении изменений в некоторые постанов-
ления Администрации края».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Алтайского края
от 25.06. 2015 № 250

СОСТАВ
представителей Администрации края и органов исполнительной

власти Алтайского края в краевой трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

Денисов Ю.Н. заместитель Губернатора Алтайского края, начальник Глав-
ного управления образования и молодежной политики Ал-
тайского края;

Дешевых Е.В. начальник управления Алтайского края по развитию пред-
принимательства и рыночной инфраструктуры;

Долгова И.В. начальник Главного управления Алтайского края по здраво-
охранению и фармацевтической деятельности;

Дугин СИ. начальник Главного управления Алтайского края по труду и
социальной защите;

Комлева Е.Г. начальник отдела развития социального партнерства и тру-
довой миграции управления по труду Главного управления
Алтайского края по труду и социальной защите;

Мещеряков В.А. начальник управления Алтайского края по промышленности
и энергетике;

Набоко СЮ. начальник Главного управления строительства, транспорта,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайско-
го края;

Притупов В.Г. заместитель Губернатора Алтайского края, председатель ко-
митета администрации Алтайского края по финансам, нало-
говой и кредитной политике;

Чеботаев А.Н. начальник Главного управления сельского хозяйства Алтай-
ского края;

ЧиняковН.Н. начальник Главного управления экономики и инвестиций
Алтайского края.